
Número 115 - Jueves, 17 de junio de 2021
página 74 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

2. Autoridades y personal
2.2. Oposiciones, concursos y otras convocatorias

Consejería de Igualdad, PolítICas soCIales y ConCIlIaCIón

Resolución de 11 de junio de 2021, de la Agencia de Servicios Sociales 
y Dependencia de Andalucía, por la que se aprueba la lista definitiva de 
candidaturas con puntuación revisada, correspondiente a la convocatoria 
para la cobertura externa definitiva de dos puestos de Mediadora o Mediador 
Intercultural en la Jefatura de Inclusión Social y Gestión del conocimiento en la 
provincia de Cádiz.

De conformidad con lo establecido en la base 6.4 de la publicación en BOJA núm. 42, 
del 4 de marzo de 2021, por la que se convoca y se aprueban las bases generales y 
las condiciones particulares de dos puestos de Mediadora o Mediador Intercultural, esta 
Dirección Gerencia

R E S U E L V E

Primero. Aprobar la lista definitiva de candidaturas con puntuación revisada (Anexo I).

Segundo. Acordar el nombramiento de las dos primeras personas de la lista para 
cubrir los dos puestos ofertados.

Tercero. Acordar la conformación de una Bolsa de Empleo con el resto de personas 
no seleccionadas y admitidas en el proceso selectivo, que se mantendrá vigente a partir 
de su conformación, salvo que:

a) El número de integrantes de la bolsa se redujera de tal modo que, a criterio de la 
Dirección Gerencia, resultara inoperante, en cuyo caso podrá concluirse, informando de 
ello a sus integrantes. 

b) Se constituyera alguna nueva bolsa derivada de una convocatoria de provisión de 
puestos definitiva en la Agencia. 

Cuarto. Ordenar la publicación de la referida lista definitiva de candidaturas con 
puntuación revisada, el listado de las dos personas seleccionadas para cubrir los puestos 
ofertados y el de las personas que conformarán la Bolsa de Empleo.

Quinto. Contra la presente resolución, que agota la vía administrativa, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley 9/2007, de 22 de octubre, de Administración 
de la Junta de Andalucía, podrá interponerse potestativamente recurso de reposición 
ante la Dirección Gerencia de la Agencia de Servicios Sociales y Dependencia de 
Andalucía en el plazo de un mes, contado desde el día siguiente al de su publicación, o 
interponer directamente recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses, 
contados desde el día siguiente al de su publicación, de conformidad con lo dispuesto 
en los artículos 112, 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 
Administrativo Común de las Administraciones Públicas, y los artículos 8, 14 y 46 de la 
Ley 29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Contencioso-Administrativa.

Sevilla, 11 de junio de 2021.- El Director Gerente, Víctor Manuel Bellido Jiménez.

00
19

40
24



Número 115 - Jueves, 17 de junio de 2021
página 75 

Depósito Legal: SE-410/1979. ISSN: 2253 - 802X http://www.juntadeandalucia.es/eboja

BOJA
Boletín Oficial de la Junta de Andalucía

ANEXO I

LISTADO DEFINITIVO DE CANDIDATURAS CON PUNTUACIÓN REVISADA

APELLIDOS NOMBRE DNI PUNTUACIÓN 
FORMACIÓN

PUNTUACIÓN 
EXPERIENCIA

PUNTUACIÓN 
TOTAL 

BERRADA 
LAAROUSSI BADRE ***3362** 28,00 19,90 47,90

OUTANNI OUTINI MAHJOUB ***9744** 6,50 33,85 47,85
ZOUAK ALILECH TOURIA ***9235** 14,88 11,15 26,03
SILI ET TAHIRI EL GHALIA ***2214** 1,25 17,40 18,65
BABA EL MOKHTARI ADEL ***8420** 1,13 9,20 10,33
EL HARHOURI EL 
FAKIR MOSTAFA ***6689** 0,00 2,80 2,80

SAENZ PECES ELENA ***6965** 0,00 0,00 0,00

LISTADO DE PERSONAS SELECCIONADAS

PUESTO APELLIDOS NOMBRE DNI
1 BERRADA LAAROUSSI BADRE ***3362**
2 OUTANNI OUTINI MAHJOUB ***9744** 

PERSONAS QUE CONFORMAN LA BOLSA DE EMPLEO

ORDEN APELLIDOS NOMBRE DNI
1 ZOUAK ALILECH TOURIA ***9235**
2 SILI ET TAHIRI EL GHALIA ***2214**
3 BABA EL MOKHTARI ADEL ***8420** 
4 EL HARHOURI EL FAKIR MOSTAFA ***6689**
5 SAENZ PECES ELENA ***6965**

00
19

40
24


